



November 01, 2022

To,  
The Department of Corporate Services,  
BSE Limited, Mumbai

To,  
The Listing Compliance Dept.  
National Stock Exchange of India Ltd, Mumbai

BSE Script Code: 531795

NSE Script Symbol: ATULAUTO

**SUB : NEWSPAPER NOTICE U/R 30 OF THE SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015**  
**REF : NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM)**

With respect to above subject, this is to inform the stock exchanges that pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulations 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015, the Company has published the notice of the Extra Ordinary General Meeting (“EGM”) of the Company which is scheduled to be held on Saturday, November 05, 2022 at 11.00 am (IST) through Video Conference/ Other Audio Visual Means without physical presence of the members at a common venue with e-Voting details for the purpose of EGM in the Indian Express (English Edition) and Financial Express (Gujarati Edition) newspaper for the information of members.

A copies of newspaper advertisement are attached herewith.

Please take the same on your record.

**Yours faithfully,**  
**For Atul Auto Limited,**

**(Paras J Viramgama)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

---

**ATUL AUTO LIMITED**

(Corporate Identification Number: L54100GJ1986PLC016999)

**Regd. Office & Factory:** National Highway 8-B, Near Microwave Tower, Shapar (Veraval), Rajkot – 360024 (Gujarat)

**Phone:** 02827 235500 **Website:** [www.atulauto.co.in](http://www.atulauto.co.in) **E-Mail:** [info@atulauto.co.in](mailto:info@atulauto.co.in)

**ATUL AUTO LIMITED** [www.atulauto.co.in](http://www.atulauto.co.in)  
 (CIN: L54100GJ1986PLC016999)  
 Regd. Office : 8B National Highway, Near Microwave Tower, Shapar (Veraval), Dist. Rajkot, Gujarat INDIA 360024. Ph. 02827 235500.  
 E-Mail : investorrelations@atulauto.co.in

**NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION REGARDING E-VOTING**

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ('EGM') of the Company is scheduled to be held on Saturday, November 05, 2022 at 11.00 am (IST) through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and allowed by circular no. 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, circular No 33/2020 dated September 28, 2020, circular No 39/2020 dated December 31, 2020, circular No 20/2021 dated December 08, 2021 and circular No 03/2022 dated May 05, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 issued by SEBI ("Circulars")

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of EGM is sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories. The dispatch of Notice of EGM through e-mail has been completed on October 13, 2022. The Notice of EGM is also available on the Company's website - [www.atulauto.co.in/preferential-issue.aspx](http://www.atulauto.co.in/preferential-issue.aspx) website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

In compliance with provisions of section 108 of the Act read with rules made thereunder, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility (remote e-voting and e-voting during EGM) to members to cast their vote electronically through electronic voting system of NSDL. All members are informed that:

1. All the businesses as stated in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence at 09.00 AM (IST) on November 02, 2022 and will end at 5.00 PM (IST) on November 04, 2022. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or to attend EGM is October 29, 2022 ("Cut-off date").
4. In case a person has become a member of the Company after dispatch of EGM Notice, but on or before the cut-off date, such person may obtain the User ID and Password for e-voting from NSDL by sending an e-mail request on [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call at toll free no. 1800 1020 990 and 1800 224 430 and may cast the vote by following the instructions and process of e-voting as provided in the Notice of EGM and on website of NSDL i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
5. In case of any queries relating to e-voting, members/ beneficial owners may refer the Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting user manual available for them at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call at the above mentioned toll free number or send request to Mr. Ketan Patel, Assistant Manager, NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or the undersigned on the above mentioned contact details who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means.
6. The members may note that:
  - a. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently.
  - b. The facility for e-voting during EGM is made available for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
  - c. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the EGM through VC/ OAVM but shall not be entitled to cast their vote again and;
  - d. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during EGM;

The members who have not registered their e-mail address with the Company or Depository are requested to register it by following the procedure as mentioned in the Notice of EGM. The manner of remote e-voting and e-voting during EGM for the members who hold shares in physical mode or demat mode or those who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depository Participant are provided in the Notice of EGM.

By order of the Board of Directors of  
**ATUL AUTO LIMITED**  
 (Paras J Viramgama)  
 Company Secretary & Compliance Officer

Place : Shapar (Dist. Rajkot)  
 Date : 13-10-2022

GWS Health No. Contr. Tend ID 5479  
 5579  
 The cure ment www for q

The Indian Express English Pg-15  
 October 15, 2022 Ahmedabad

**KOTAI**  
 Regd. Off.:  
 Corp. Off.: P

That the below / items, as spe dues and as r repay the out thereby comp

APAC	A/C
2140288	130
1705524	77
2110593	128
2132789	129
2232243	141
2070128	121
2087797	124
2204270	137
2208370	138
2212160	138
2212194	138
1682721	75
2255502	143
2151205	131
2277847	148
2207703	138
2307731	135

**Classifieds**

PERSONAL

**CHANGE OF NAME**  
 I have Changed My Old Name From

**CHANGE NAME**  
 I have changed

**Change of Name**  
 I have changed my

116.52
164.10
21.65
13.39
28.63
24.52
110.02
232.22
15.64
12.62
22.54
52.02
132.24
108.12
134.15

M418HLT0209955)	સીદ્ધિ સેલિંગ્સી, આઈઓસી સોલ, સાઈબેડા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪, પુર્વ : હેમંગી એપાર્ટમેન્ટ, મધ્યમ : ફ્લેટ નં. બી ૪૦૫, ઉત્તર : ફ્લેટ નં. બી ૪૦૨, દક્ષિણ : ફ્લેટ નં. બી ૪૦૬	રા. ૧૮,૧૫,૦૦૨/- (રૂપિયા અઠાર લાખ પંદર હજાર બે પુરા)	ઓક્ટોબર-૨૦૨૨
શાખા : અમદાવાદ (લોન નં. : 418DLZEB226559, M418ECN0431211)	નિચે જણાવેલ બિન-ખેતીલાયક મિલકતના તમામ ભાગ અને દિસ્સા : યુનિટ નં. ૧૪ સાકાર ટેનામેન્ટ (સત્યાપીથે સાલ્સ), કેડિલા બિજ પાર્સે, ઘોડાસર અમદાવાદ-૩૮૫૦૦૦ બીચુએ ૯૬૦ ચો. ફુટ અને જમીન ઓરિયા ૯૦૦ ચો. ફુટ પુર્વ : માર્જુન ફ્લેટ નં. ૧૫, પશ્ચિમ : સુનિટ નં. ૧૩, ઉત્તર : માર્જુન અને અન્ય સુનિટ, દક્ષિણ : સોલ	૨૦-જુલાઈ-૨૦૨૨ રા. ૫૦,૨૬,૧૦૬/- (રૂપિયા પચાસ લાખ ઓગણીસ હજાર એકસો નવ પુરા)	૧૩-ઓક્ટોબર-૨૦૨૨

તારીખ : ૧૫/૧૦/૨૦૨૨ સ્થળ : અમદાવાદ અધિકૃત અધિકારી, બજાર હાઉસિંગ દ્વારા નાસ્ત લીમીટેડ


ની સંબંધિત  
 હેતુ નક્કી તેમજ  
 ને પણ કોઈપણ  
 અધિકાર ધરાવે  
 કરવા વિનંતિ.  
 હિન્દુ બેંક લિ.  
 ૧૮૬૨

indianexpress.com

a conclusion  
 assumption.  
 our opinion with  
 detailed analysis.

Indian EXPRESS  
 JOURNALISM OF COURAGE

www.atulauto.co.in



## અતુલ ઓટો લિમિટેડ

(CIN : L54100GJ1985PLCO16999)  
 રજિ. ઓફિસ : સર્વે નં. ૮૬, પ્લોટ નં. ૧-૪, ૮-બી, નેશનલ હાઇવે,  
 માઈક્રોવેવ ટાવર પાર્સે, શાપર (વેરાવળ), જિ. રાજકોટ, ગુજરાત ૩૬૦ ૦૨૪  
 ફોન : ૦૨૮૨૭ ૨૩૫૫૦૦, ઈ-મેઈલ : investorrelations@atulauto.co.in

### એક્સ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટિંગની નોટિસ અને ઈ-વોટિંગ વિશે માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અતુલ ઓટો લિમિટેડના સભ્યોની એક્સ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટિંગ (અસામાન્ય સાધારણ સભા/ ઈજીએમ) શનિવાર, તા. ૫ નવેમ્બર ૨૦૨૨ના રોજ બપોરે ૧૧:૦૦ કલાકે (IST) વિડિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી)/અન્ય ઓફિસો-વિડિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે. સભ્યોની ફિઝિકલ હાજરી સાથે કોઈ એક સ્થળે એકઠા થઈને સાધારણ સભા કરવાનું ટાળેલ છે. જે ઈપની ઘણા ૨૦૧૩ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫ મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૧ તા. ૦૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૦૩/૨૦૨૨ તા. ૫ મે, ૨૦૨૨ તથા સેબીના તા. ૧૨ મે, ૨૦૨૦, તા. ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને તા. ૧૩ મે, ૨૦૨૨ ના પરિપત્ર ("પરિપત્રો") દ્વારા માલ્ય છે.

ઉપરના પરિપત્રોને ધ્યાનમાં રાખીને, જે સભ્યોનું ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની/ફિપોઝિટરી પાર્સે નોંધાયેલ હશે, કલ્પ તેવા સભ્યોને જ ઈજીએમની નોટિસ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલાય છે. ઈજીએમની નોટિસ તા. ૧૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૨ના રોજ ઈ-મેઈલ મારફતે કંપનીના સભ્યોને મોકલી દેવાયા છે. આ ઈજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ [www.atulauto.co.in](http://www.atulauto.co.in) / [preferential-issue.aspx](http://preferential-issue.aspx) બીએસઈ અને નેશનલ સ્ટોક્ એક્સચેન્જની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) તથા [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને એલએસડીએલની વેબસાઈટ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવેલ છે.

કંપની ઘણા, ૨૦૧૩ની કલમ-૧૦૮ તેમજ તે કલમના નિયમો અને સેવી રેગ્યુલેશનના ૪૪માં રેગ્યુલેશન મુજબ કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ ઈજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરવાની સગવડ આપેલ છે. આ ઈ-વોટિંગની સુવિધા એલએસડીએલના ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા આપવામાં આવશે. આથી બધા સભ્યોને જણાવવાનું છે :

- ઈજીએમની નોટિસમાં સમાવાયેલા તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી ઈ-વોટિંગ થઈ શકશે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા તા. ૦૨ નવેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯ કલાકથી શરૂ થશે અને તા. ૦૪ નવેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૫ કલાક સુધી ખુલ્લી રહેશે. ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય મર્યાદા પછી રિમોટ ઈ-વોટિંગ થઈ શકશે નહીં.
- ઈ-વોટિંગ અને સાધારણ સભામાં મત આપવા માટેની યોગ્યતા ધરાવતા સભ્યો નક્કી કરવાની તારીખ ("કટ-ઓફ ડેટ") ૨૯ ઓક્ટોબર ૨૦૨૨ નિર્ધારિત કરેલ છે.
- જે વ્યક્તિ ઈજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ ડેટ સુધીમાં સભ્ય થયેલ હોય તેમણે એલએસડીએલ મારફતે ઈ-વોટિંગ કરવા માટેના સુચર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) પર ઈ-મેઈલ દ્વારા અરજી કરી અથવા તો ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ પર ફોન કરીને મેળવી શકશે અને ઈજીએમની નોટિસમાં અને એલએસડીએલના ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મની વેબસાઈટ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પર આપવામાં આવેલ વિગતવાર કાર્યવાહી અને સૂચનાઓનું પાલન કરીને મત આપી શકે છે.
- ઈ-વોટિંગને લગતા કોઈપણ પ્રશ્નો માટે સભ્યો/બેનિફિસીયલ ઓનર વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQ) અને ઈ-વોટિંગ સુચર મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકે છે. જે એલએસડીએલના ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મની વેબસાઈટ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પર ઉપલબ્ધ છે અથવાતો ઉપર જણાવેલ નંબર પર ફોન કરી શકે છે અથવા શ્રી ટેલન પટેલ, સહાયક પ્રબંધક, એલએસડીએલને [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) પર ઈ-મેઈલ મારફતે સંપર્ક કરી શકે છે અથવા નીચે સહી કરનાર વ્યક્તિનો ઉપર જણાવેલ ફોન નંબર, ઈ-મેઈલ કે સરનામે સંપર્ક કરવો, જે રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતા તમામ પ્રશ્નો કે ફરિયાદોના નિવારણ માટે જવાબદાર વ્યક્તિ છે.

તમામ સભ્યોએ નોંધ લેવી કે :

- કોઈપણ કસવ પર એક વખત ઈ-વોટ કરી દીધા પછી તેમાં ફેરફાર થઈ શકશે નહીં.
- જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરેલ નથી, તે સભ્યો ઈજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી શકશે.
- જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ કરેલ છે, તે ઈજીએમમાં વીસી/ઓએવીએમ મારફતે ભાગ લઈ શકશે, પણ મત આપી શકશે નહીં.
- કટ-ઓફ ડેટના રોજ કંપનીના રજિસ્ટરમાં સભ્ય હોય અથવા તો ફિપોઝિટરીના રજિસ્ટરમાં બેનિફિસીયલ ઓનર હોય તે જ વ્યક્તિઓ ઈ-વોટિંગ કે ઈજીએમમાં ભાગ લેવાની પાત્રતા ધરાવે છે.

જે સભ્યોએ પોતાના ઈ-મેઈલ કંપની/ફિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ પાર્સે નોંધાયેલ ના હોય તેમણે નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ નોંધાવી લેવા. કંપનીના સભ્યો કે જેઓ રિમોટ કે ફિઝિકલ માં ચોર ધરાવે છે કે પછી ઈ-મેઈલ નોંધાયેલ નથી તે તમામ રે સ્ટોક્ ઈ-વોટિંગ તથા ઈજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ કરી રીતે કરવું તેની માહિતી ઈજીએમની નોટિસમાં આપેલ છે.

અતુલ ઓટો લિમિટેડ વતી,  
 શાપર (જિ. રાજકોટ) (પારસ જે. વિરમગામા)  
 ૧૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૨ કંપની સેક્રેટરી & કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

Financial EXPRESS, Gujarat Pg - 19  
 October 15, 2022 Ahmedabad